

ÅRSREDOVISNING

för

Tonny Vestling Mattor & Kakel AB

Org.nr. 556888-2046

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tonny Vestling, Styrelseledamot
2023-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva golv- och väggbeläggningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget utför även måleriarbeten.

Bolaget bildades 2012.

Bolagets omsättning har ökat med 700% vilket beror på att verksamheten övertagits från att tidigare bedrivits i dotterbolaget Mellannorrlands Industrigolv AB 559047-0638.

Företagets säte är Härnösand

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	11 838 721	1 474 448	6 155 038	13 370 329
Resultat efter finansiella poster	488 577	-123 479	-82 484	205 384
Soliditet (%)	21,67	16,81	31,61	24,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	153 581
Årets resultat			391 055
Belopp vid årets utgång	50 000	0	544 636

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	153 581
Årets resultat	391 055
	<u>544 636</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	544 636
	<u>544 636</u>

Tonny Vestling Mattor & Kakel AB

Org.nr. 556888-2046

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 838 721	1 474 448
Övriga rörelseintäkter		64 083	25 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 902 804</u>	<u>1 500 048</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 715 334	-340 619
Övriga externa kostnader		-1 071 070	-726 568
Personalkostnader	2	-4 570 968	-441 310
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 754	-38 502
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-16 393</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 380 126</u>	<u>-1 563 392</u>
Rörelseresultat		522 678	-63 344
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-25 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 403	370
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-35 504</u>	<u>-35 505</u>
Summa finansiella poster		<u>-34 101</u>	<u>-60 135</u>
Resultat efter finansiella poster		488 577	-123 479
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	163 500
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>40 419</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>203 919</u>
Resultat före skatt		488 577	80 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 522	-73 029
Årets resultat		<u>391 055</u>	<u>7 411</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>27 363</u>	<u>50 117</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		27 363	50 117
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>24 120</u>	<u>24 120</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 120	24 120
Summa anläggningstillgångar		51 483	74 237
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>247 514</u>	<u>97 866</u>
Summa varulager		247 514	97 866
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 973 427	871 672
Fordringar hos koncernföretag		38 046	38 046
Övriga fordringar		408 291	77 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 299</u>	<u>35 089</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 428 063	1 022 385
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>16 513</u>	<u>16 512</u>
Summa kassa och bank		16 513	16 512
Summa omsättningstillgångar		2 692 090	1 136 763
SUMMA TILLGÅNGAR		2 743 573	1 211 000

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		153 581	146 170
Årets resultat		391 055	7 411
Summa fritt eget kapital		<u>544 636</u>	<u>153 581</u>
Summa eget kapital		594 636	203 581
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		500 959	412 969
Summa långfristiga skulder		<u>500 959</u>	<u>412 969</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		22 836	22 836
Leverantörsskulder		484 894	358 673
Övriga skulder		181 002	123 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		959 246	89 808
Summa kortfristiga skulder		<u>1 647 978</u>	<u>594 450</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 743 573	1 211 000

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	0,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	165 000	210 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-45 000
	Utgående anskaffningsvärden	165 000	165 000
	Årets avskrivningar	-22 754	-38 502
	Redovisat värde	27 363	50 117
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	24 120	24 120
	Utgående anskaffningsvärden	24 120	24 120
	Redovisat värde	24 120	24 120

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Margaretha Viklund, Öbacka Redovisning AB

Härnösand

Tonny Vestling

Tonny Vestling

2023-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 februari 2023.

Kristofer Block

Kristofer Block

Auktoriserad revisor
